



MUNICÍPIO DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022
Processo Administrativo Nº 283/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 13/09/2022 14:46:30

				TOTAL DO PROCESSO: 102.723,52
CIRURGICA UNIÃO LTDA			04.063.331/0001-21	19.871,32
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 036	4,20	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo: ESTILO	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍGUA DESCARTÁVEL EM MADEIRA, PCT COM 100 UNID				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 420,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 071	21,09	Total: 1.012,32
Item: 9	Unidade: FR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: ÁLCOOL IODADO 0,1% , 1 LITRO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 21,09			Total Item: 1.012,32
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 069	70,80	Total: 2.124,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: CEPEO	Modelo: CEPEO	
Descrição: DISPOSITIVO INTRAUTERINO (DIU) ARMAÇÃO EM T PARA HISTEROMETRIADE 6 A 9 CM EMBALAGEM ESTERIL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 70,80			Total Item: 2.124,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 041	1,40	Total: 2.100,00
Item: 60	Unidade: FR	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, ATÓXICO, 500ML				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 2.100,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 033	3,41	Total: 682,00
Item: 64	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: KIT PAPANICOLAU C/ ESPECULO G, ESPATULA DE AYRES, ESCOVA CERVICAL, LAMINA DE VIDRO E PAR DE LUVAS DESCARTAVEL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,41			Total Item: 682,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 080	3,56	Total: 890,00
Item: 65	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: KIT PAPANICOLAU C ESPECULO M ESPATULA DE AYRES ESCOVA CERVICAL LAMINA DE VIDRO E PAR DE LUVAS DESCARTAVEL				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,56			Total Item: 890,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 086	3,56	Total: 712,00
Item: 66	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	



**MUNICIPIO DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Descrição: KIT PAPANICOLAU C/ ESPECULO P ESPATULA DE AYRES ESCOVA CERVICAL LAMINA DE VIDRO E PAR DE LUVAS DESCARTAVEL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,56** Total Item: 712,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 006 9,94 **Total: 596,40**

Item: 80 Unidade: UN Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDIA ROLO MEDINDO 10CMX15M

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 9,94** Total Item: 596,40

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 065 15,38 **Total: 922,80**

Item: 81 Unidade: RL Marca: MSO Modelo: MSO

Descrição: MALHA TUBULAR ROLO MEDINDO 15CM X 15M

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 15,38** Total Item: 922,80

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 038 112,40 **Total: 2.248,00**

Item: 83 Unidade: PCT Marca: HOSPFLEX Modelo: HOSPFLEX

Descrição: PAPEL CREPADO 40CM X 40CM, COM 500 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 112,40** Total Item: 2.248,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 048 25,96 **Total: 778,80**

Item: 99 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SCALP DESCARTAVEL Nº 23 CX C 100 UND

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 25,96** Total Item: 778,80

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 078 24,78 **Total: 1.982,40**

Item: 105 Unidade: CX Marca: TKL Modelo: TKL

Descrição: SERINGA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA 1ML C/ AGULHA 13X0,45MM CX 100 UNID

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 24,78** Total Item: 1.982,40

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 048 25,96 **Total: 1.557,60**

Item: 106 Unidade: PCT Marca: TKL Modelo: TKL

Descrição: SERINGA P/ APLICAÇÃO DE INSULINA C/ AGULHA CURTA 8 X 0,30MM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 25,96** Total Item: 1.557,60

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 016 0,55 **Total: 550,00**

Item: 109 Unidade: UN Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: SONDA URETRAL Nº8, ATÓXICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 550,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 032 13,18 **Total: 3.295,00**

Item: 114 Unidade: UN Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: TINTURA DE BENJOIM 20% EMBALAGEM DE 100 ML

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 13,18** Total Item: 3.295,00

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. **56.081.482/0001-06** **11.594,50**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 8,98 **Total: 898,00**



**MUNICÍPIO DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 05 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,98		Total Item: 898,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 041	Total: 1.098,00
Item: 33	Unidade: FR	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: CLOREXIDINA 2% DE 1 LITRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,30		Total Item: 1.098,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 022	Total: 1.860,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO FARMA
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS PARA: LIMPEZA DE INSTRUMENTOS MEDICO HOSPITALARES ODONTOLOGICOS E LABORATORIOS 01 LITRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,60		Total Item: 1.860,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 010	Total: 394,50
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo: ESTILO
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES PARA EXAMES GINECOLÓGICOS EM MADEIRA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,89		Total Item: 394,50
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 063	Total: 894,00
Item: 56	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA MICROPOROSA CIRÚRGICA ADESIVA HIPOALÉRGICA 5CM X 10M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,47		Total Item: 894,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 020	Total: 945,00
Item: 62	Unidade: FR	Marca: MULTIGEL	Modelo: MULTIGEL
Descrição: GEL INODORO E INCOLOR PARA CONDUÇÃO DE ULTRASSOM E ECG, HIDROSSOLÚVEL E HIPOALERGÊNICO, 1 LITRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,30		Total Item: 945,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 066	Total: 273,00
Item: 67	Unidade: CX	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: LÂMINA DE BISTURI EM AÇO INOX, ESTERELIZADA N° 22,CXC/100 UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,30		Total Item: 273,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 059	Total: 188,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: LANCETA PARA LANCETADOR 28G CX C 100 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,76		Total Item: 188,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 098	Total: 264,00
Item: 72	Unidade: PAR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 EM LÁTEX, ATÓXICA E APIROGÊNICA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,32		Total Item: 264,00



**MUNICÍPIO DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

LOTE 73	Quant.: 1	Num: 042	1,32	Total: 198,00
Item: 73	Unidade: PAR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº7,5, EM LÁTEX, ATÓXICA, APIROGÊNICA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,32			Total Item: 198,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 016	38,16	Total: 1.908,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: INOVATEX	Modelo: INOVATEX	
Descrição: PRESERVATIVO MASCULINO PARA EXAMES DE ULTRASSOM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,16			Total Item: 1.908,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 082	29,90	Total: 1.794,00
Item: 93	Unidade: FR	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA	
Descrição: PVPI 10% SOLUÇÃO COM TENSOATIVO DEGERMANTE 1000ML.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 1.794,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 041	17,60	Total: 880,00
Item: 104	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 5ML, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,60			Total Item: 880,00
BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			42.009.130/0001-35	13.489,80
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 007	9,65	Total: 965,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 40X12	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL TAMANHO 1,2 X 40MM CX C 100 UND				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,65			Total Item: 965,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 066	16,99	Total: 8.495,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: MEDCAL	Modelo: 13F C/500	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 PCT C/500 UN				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,99			Total Item: 8.495,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 087	42,24	Total: 844,80
Item: 51	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 2,0	
Descrição: FIO PARA SUTURA COM AGULHA TRIANGULAR OU CILINDRICA EM NYLON PRETO ESTERIL Nº 2 CX COM 24 UND				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,24			Total Item: 844,80
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 034	37,99	Total: 759,80
Item: 52	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 3,0	
Descrição: FIO PARA SUTURA COM AGULHA TRIANGULAR OU CILINDRICA EM NYLON PRETO ESTERIL Nº 3 CX COM 24 UND				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,99			Total Item: 759,80
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 066	12,24	Total: 612,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: G	
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL SEM PÓ CX COM 100 UND G				



**MUNICIPIO DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,24			Total Item: 612,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 016	32,79	Total: 983,70
Item: 101	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: 10ML	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 10 ML CX COM 100 UND				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,79			Total Item: 983,70
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 063	16,59	Total: 829,50
Item: 103	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: 3ML	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 3 ML, CX COM 100 UNID				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,59			Total Item: 829,50
VALE COMERCIAL EIRELI		71.336.101/0001-86		10.646,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 057	9,50	Total: 1.140,00
Item: 8	Unidade: FR	Marca: PROLINK	Modelo: ALCOOL 99,9% ABSOLUTO LITRO C/12	
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5% 1 LITRO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 1.140,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 054	4,79	Total: 479,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: FLEXPEL	Modelo: CAIXA P/MAT PERFUROCORT.ECO 07L C/20	
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE EM PAPELÃO, 20 LITROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,79			Total Item: 479,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 070	9,90	Total: 1.485,00
Item: 48	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M (AD-PELE)	
Descrição: ESPARADRAPO BRANCO 10 CM X 4,5CM IMPERMEÁVEL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 1.485,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 063	3,80	Total: 380,00
Item: 49	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: ESPARADRAPO 25MM X 4,5M	
Descrição: ESPARADRAPO BRANCO 2,5CM X 4,5M, IMPERMEÁVEL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 380,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 062	5,90	Total: 1.062,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: NUTRIEX	Modelo: ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS LOCAO 200ML	
Descrição: OLEO CICATRIZANTE DE GIRASSOL 200 ML				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 1.062,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 009	12,00	Total: 2.400,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: INDALABOR	Modelo: SABONETE LIQ C/TRICLOSANO 1 LITRO C/12	
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO CREMOSO COM 0,5% DE TRICLOSAN PARA LAVAGEM DE MÃOS PRONTO PARA USO, PH NEUTRO, SEM ODOR, FRASCO COM 01 LITRO				



**MUNICÍPIO DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 026	35,00	Total: 1.750,00
Item: 97	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: SACO P/LIXO HOSP.BCO 100 L C/100(70X080)	
Descrição: SACO DE LIXO P/ SUBSTANCIA INFECTANTE LEITOSO 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. DE ACORDO COM NORMAS DA ANVISA E ABNT/NBR (9191 E 7500)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.750,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 072	39,00	Total: 1.950,00
Item: 102	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: SERINGA DESC. 20ML S/AG LOCK C/50	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 20 ML, CAIXA COM 100 UNID				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 1.950,00
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA			19.188.783/0001-07	6.014,10
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 006	5,08	Total: 1.524,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: SOFT	Modelo: SOFT	
Descrição: ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M, 13 FIOS COM 12 UNID				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,08			Total Item: 1.524,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 031	7,50	Total: 1.875,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: SOFT	Modelo: SOFT	
Descrição: ATADURA CREPOM 15CM X 1,8 13 FIOS, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 1.875,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 090	9,78	Total: 1.956,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: SOFT	Modelo: SOFT	
Descrição: ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M, 13 FIOS, COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,78			Total Item: 1.956,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 028	16,48	Total: 494,40
Item: 23	Unidade: PC	Marca: CIEX	Modelo: CIEX	
Descrição: BANDAGEM POS COLETA C/ 500 UND				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,48			Total Item: 494,40
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 069	10,00	Total: 150,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CABO DE BISTURI N° 04 EM AÇO INÓXIDAVEL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 150,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 076	0,49	Total: 14,70
Item: 100	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE 3ML COM AGULHA - 25X7MM, CX C/100UN				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 14,70
JN DIAGNOSTICA LTDA.			13.513.088/0001-97	21.791,20



**MUNICÍPIO DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 019	110,00	Total: 3.960,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: FAMI	Modelo: S/M	
Descrição: BACIA REDONDA EM AÇO INOXIDAVEL MEDIDAS E CAPACIDADE MINIMAS 30CM X 6,5 CM 2500ML				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 3.960,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 063	135,00	Total: 6.750,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: VITAMEDICAL	Modelo: S/M	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTAVEL DRENAVEL OPACA CONFECCIONADA COM TRES PELICULAS PLASTICAS ANTI ODOR 30-70MM CX COM 10 UND				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 135,00			Total Item: 6.750,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 083	51,00	Total: 1.224,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: PLAST	Modelo: S/M	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO COM TRAVAS LATERAIS, 30 LITROS MEDIDAS MINIMAS 49 CM (C) X 33 CM (L) X 28 CM (A)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 51,00			Total Item: 1.224,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 034	25,50	Total: 1.275,00
Item: 47	Unidade: CX	Marca: KOPA	Modelo: S/M	
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA DESCARTÁVEL, CX COM 100 UNID				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,50			Total Item: 1.275,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 022	4,00	Total: 800,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: FARMATEX	Modelo: S/M	
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR EMBALAGEM INDIVIDUAL 19MMX50M				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 800,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 089	7,65	Total: 367,20
Item: 58	Unidade: FR	Marca: KOLPLAST	Modelo: S/M	
Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO SPRAY, 100ml				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 7,65			Total Item: 367,20
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 078	60,00	Total: 300,00
Item: 63	Unidade: FR	Marca: ANTARES	Modelo: S/M	
Descrição: IODO IODETO LUGOL P/ TESTE DE SCHILLER 2% AQUOSO 500ML				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 300,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 012	6,00	Total: 180,00
Item: 69	Unidade: CX	Marca: GLOBAL	Modelo: S/M	
Descrição: LÂMINA FOSCA LAPIDADA PARA MICROSCOPIA 26X76MM, CX CM 50 UN				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 180,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 058	9,78	Total: 1.467,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: ANADONA	Modelo: S/M	
Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO 20G 210 X 90 CM EMB COM 10 UND				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,78			Total Item: 1.467,00



**MUNICÍPIO DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

LOTE 89	Quant.: 1	Num: 060	13,00	Total: 2.600,00
Item: 89	Unidade: PCT	Marca: KOLPLAST	Modelo: S/M	
Descrição: PINÇA DE CHERON DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, PONTA COM BORDA ARREDONDADA, TRAVA DE SEGURANÇA, PCT COM 10 UNID DE NO MÍNIMO 24 CM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 2.600,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 002	22,00	Total: 528,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: RICHARDS	Modelo: S/M	
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 10 CM EM AÇO INOXIDAVEL AUTOCLAVAVEL				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 528,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 094	22,00	Total: 528,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: RICHARDS	Modelo: S/M	
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 10 CM EM AÇO INOXIDAVEL AUTOCLAVAVEL				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 528,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 051	30,20	Total: 1.812,00
Item: 94	Unidade: FR	Marca: VICPHARMA	Modelo: S/M	
Descrição: PVPI 10% TÓPICO 1000ML, SOLUÇÃO AQUOSA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,20			Total Item: 1.812,00
BOKAS MAGAZINE LTDA			22.462.857/0001-66	6.684,60
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 033	4,48	Total: 358,40
Item: 24	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: BATERIA 3V DE LÍTIO CR2032 EMBALAGEM COM 1 UNID				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,48			Total Item: 358,40
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 058	14,36	Total: 1.723,20
Item: 28	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:	
Descrição: CADEADO RESISTENTE EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO TEMPERADO COM 2 CHAVES TAMANHO 20MM				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,36			Total Item: 1.723,20
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 068	6,73	Total: 3.365,00
Item: 86	Unidade: PCT	Marca: MINAS	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, PACOTE COM 1000 FOLHAS DE 2 DOBRAS CADA, 23 X 21 CM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,73			Total Item: 3.365,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 007	12,38	Total: 1.238,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: MEGA AROMA	Modelo:	
Descrição: SABONETE LIQUIDO CREMOSO PEROLADO PARA LIMPEZA DAS MAOS COM PODER TENSOATIVO UMECTANTE, PH NEUTRO, BIODEGRADAVEL, ESPESSANTE, HIPOALERGENICO, FRAGRANCIA DE ERVA DOCE, GL DE 05 LITROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,38			Total Item: 1.238,00
F V P COELHO			26.294.192/0001-80	3.845,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 069	32,52	Total: 1.626,00



**MUNICIPIO DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Item: 26	Unidade: UN	Marca: DERMA CURE	Modelo: DERMA CURE
Descrição: BOTA DE UNNA, BANDAGEM FLEXIVEL A BASE DE OXIDO DE ZINCO , ÓLOE DE RICINIO E GLICERINA. DE FÁCIL APLICAÇÃO E REMOÇÃO. COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,52		Total Item: 1.626,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 062	5,51 Total: 110,20
Item: 61	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO EM FECHO EM PVC, NA COR AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,51		Total Item: 110,20
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 066	17,24 Total: 517,20
Item: 88	Unidade: UN	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX
Descrição: PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 16 CM EM AÇO INOXIDAVEL AUTOCLAVAVEL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,24		Total Item: 517,20
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 076	23,15 Total: 1.157,50
Item: 98	Unidade: UN	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO DE LIXO PARA SUBSTANCIA INFECTANTE LEITOSO 50 LITROS PTC 100 UND DEVE ATENDER AS NORMAS ANVISA E ABNT/NBR (9191 E 7500)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,15		Total Item: 1.157,50
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 034	8,69 Total: 434,50
Item: 110	Unidade: UN	Marca: WINDER	Modelo: WINDER
Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL HASTE RIGIDA PODENDO SER USADO VIA ORAL OU AXILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,69		Total Item: 434,50
MAT MED HOSPITALAR LTDA		02.305.767/0001-54	4.400,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 097	55,00 Total: 1.100,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: KANGLI SORB	Modelo: KANGLI SORB
Descrição: CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO 10X10 CM, CX C/ 10 UN			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 1.100,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 023	110,00 Total: 3.300,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: KANGLI DERM	Modelo: KANGLI DERM
Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE 15X15CM CX C/ 10 UNID			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 3.300,00
M.TESTA CONFECCAO ME		23.829.339/0001-09	2.400,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 097	12,00 Total: 2.400,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: PROPRIO	Modelo: MACACAO
Descrição: MACACAO DE SEGURANÇA DESCARTAVEL EM TNT COM TOUCA E ZIPER TAMANHOS VARIADOS P,M,G, E XXG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 2.400,00
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		19.316.524/0001-14	1.567,80
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 097	12,90 Total: 387,00



**MUNICIPIO DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Item: 87	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS	
Descrição: PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 12 CM EM AÇO INOXIDAVEL AUTOCLAVAVEL				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 12,90		Total Item: 387,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 055	49,20	Total: 1.180,80
Item: 113	Unidade: UN	Marca: CASSIFLEX	Modelo: INOX	
Descrição: TESOURA SPENCER RETA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL 12 CM				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 49,20		Total Item: 1.180,80
FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA		28.791.011/0001-56		418,80
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 087	6,98	Total: 418,80
Item: 117	Unidade: UN	Marca: fox	Modelo: fox	
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL EM TNT SANFONADA SIMPLES COM ELASTICO CX 100 UND				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 6,98		Total Item: 418,80

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS